
Evidenční č. smlouvy : 2019/027

Smlouva o zabezpečení pobytu ve škole v přírodě

Smluvní strany

Poskytovatel :

Kodrea s.r.o.,Za Strahovem 66,169 00 Praha 6

lČ : 63075938,DlČ : CZ630759

Zastoupená jednatelem Antoninem Kocánem

Objednavatel :

ZŠ a MŠ Tupolevova,Dobratická 525,199 00 Praha 9-Letňany

lČ : 60445939

Zastoupená ředitelem Mgr.Danielem Vysloužilem

|| .

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytovánÍ,stravování a další

služby uvedené v této smlouvě :

1.místo pobytu : hotel Kodrea,Nové Hutě 4,384 92

2.termin pobytu :

3.počet účastníků : 70 + 7

4.stravováni: 5 x denně,pitný režim po celý den

5.zahájení :



Stravování a ubytování

Cena za ubytování a stravování je

včetně DPH.

lV.

Úhrada pobytu

Pobyt bude uhrazen podle skutečného stavu účastníků

a počtu dni po skončeni pobytu poskytovateli fakturou.

Zálohová faktura ve výši 80% až 85% bude solatná 30 dni

před nástupem, pokud nebude dohoda jiná.

V.

Povinnosti a práva obou stran

Poskytovatel je povinen :

Zabezpečit objednateli ubytování a stravováni v zařízenÍ

Uvedené v článk ll..Zabezpečit řádný úklid ve všech prostorách

V rámci platných hygienických norem a předpisů,Seznámit

Objednatele s vnitřním řádem objektu.zajistit stravováni podle
platných vyhlášek a předpisů.



Objednatel je povinen :

Dodržovat vnitřní řád objektu,zaplatit za poskytované služby

ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.Nahradit případnou

vzniklou Škodu na majetku způsobenou prokazatelně jeho účastníky.

VI.

Storno podmínky

VIl.

Další ujednání

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru

smluv dle zákona Č.340/2015 Sb..Zveřejněni zabezpečí objednavatel.

Účastníci této smlouvy prohlašují,že tato smlouva odpovídá jejich

vůli a na důkaz připojuji své podpisy.Smlouva je vyhotovena ve dvou

výtiscich,z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv,v souladu se zákonem Č.340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv,uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv.



Datum : Datum: G. C)- Zol']

Za poskytovatele Za objednatele


